eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/1
AWT053 Transformator TRP
20VA/12V/14V PULSAR
Producent: Pulsar
Cena netto: 52.03 zł
Cena brutto: 64.00 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
Transformator AWT053 PULSAR  przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających
napięcia AC: 12V lub 14V.
Parametry techniczne transformatora TRP 20VA/12V/14V:
Nazwa TRP 20VA/12V/14V
Moc 20 VA
Parametry zasilania 230V / 50Hz / 0.2A
Napięcie wyjściowe 12 V 1.6 A
14 V 1.4 A
Obudowa PC/ABS, IP43
Waga netto / brutto [kg] 0,67 / 0,72
Zabezpieczenia • przeciwzwarciowe: bezpiecznik topikowy T 315mA/250V
• przeciążeniowe: bezpiecznik termiczny 130ºC
Uwagi wyprowadzenia na złączach AWG 24-12 2,5mm², na wyposażeniu zestaw do montażu
(wkręt do tworzyw 4,1x20 - 3szt. blachowkręt 2,9x9,5 -4szt. oraz zaślepki)